ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR   – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0815 - Macaíba - RN, quarta-feira, 15 de setembro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

PORTARIA

PORTARIA Nº 034/2021

O Secretário REGINALDO VITOR DE OLI-
VEIRA AGUIAR, no uso das atribuições que lhe
confere, portaria 566/2021, tendo em vista o Art. 67
da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

RESOLVE:

Art. 1º: Destituir, os servidores: MACKSON AN-
DERSON FAUSTINO, inscrito no CPF sob o nº:
052.932.204-89 da função de GESTOR TITULAR,
ALLIVAN HIGO PEREIRA SOARES, inscrito
no CPF sob o nº: 103.769.274-88 da função de FIS-

CAL TITULAR, na Secretaria Municipal de Infraes-
trutura, do contrato celebrado entre a Prefeitura Mu-
nicipal de Macaíba e a empresa RB LOCAÇÕES
E CONSTRUÇÕES EIRELI, para prestação de
serviços de engenharia elétrica, realização de servi-
ços de manutenção e implantação com fornecimen-
to de material para atender o parque de iluminação
pública do município.

Art. 2º: Designar os servidores: ROALISON RA-
MON PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob
o nº: 105.075.834-00 como GESTOR TITULAR,
NEURA GABRIELLY EVANGELISTA DE
MELO, inscrita no CPF sob o nº: 072.442.804-67,
como FISCAL TITULAR na Secretaria Munici-
pal de Infraestrutura, do contrato celebrado entre a
Prefeitura Municipal de Macaíba e a empresa RB

LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI, para
prestação de serviços de engenharia elétrica, realiza-
ção de serviços de manutenção e implantação com
fornecimento de material para atender o parque de
iluminação pública do município.

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Macaíba/RN, 15 de setembro de 2021.

REGINALDO VITOR DE OLIVEIRA AGUIAR
Secretário Municipal de Infraestrutura

Espaço não utilizado.

ANO I – N° 0815 - Macaíba - RN, quarta-feira, 15 de setembro de 20212

CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

ANO I – N° 0815 - Macaíba - RN, quarta-feira, 15 de setembro de 2021 3

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha
 Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
 Vice-Presidente
Marijara Luz Ribeiro Chaves
 1° Secretária
José Aroldo da Silva Costa
 2º Secretário
Aluízio Silvio Soares
Ana Catarina Silva Borges Derio
Erika Patrícia Emídio da Silva
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br